令和 5年 9月吉日

お客様各位

三幸保育カレッジ事務局

「保育士受験対策講座」「直前対策セミナー(e ラーニング)」

新規募集終了のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

当校の講座にご興味をお持ちいただき、誠にありがとうございます。この度、三幸保育カレッジでは 9月 27日

（水）を持ちまして「保育士受験対策講座」と「直前対策セミナー(eラーニング)」の新規募集を終了する事と

致しました。ただし受講生の皆様と 9/27（水）までにお申込いただきました方におかれましては受講期間 3年

間のサポートは変わらずにご利用いただけます。

前回令和 5年保育士前期試験の当校での合格率は 81.3％と多くの受講生様が合格を手にしております。今後も

一人でも多くの受講生様に合格していただけます様、講師・事務局スタッフ一同、しっかりサポート致します

ので、どうぞご安心ください。

 敬具

【9/27（水）募集終了の講座】

■保育士受験対策講座 （受講有効期間 受講開始日から 3年間）

ご利用可能サービス ・・・・添削、質問、受講生専用ページ

試験情報や追補などは、受講生専用ページにてご確認いただけます。

■直前対策セミナー（eラーニング） 受講有効期間 受講開始から 1年間

ご利用可能サービス ・・・ 動画閲覧、質問

【11月 募集終了の講座】

■実技個別レッスン  2023年 11月開講

「実技個別レッスン」に関しましては、2023年 11月の開講が最後となります。お申込に関しましては、各校開

講日の 3 日前まで受付ておりますので、是非ご検討ください。ご参加の皆様には開講の 1 か月前より当日の時

間割・持ち物・開催場所などを記した「受講確認書兼受講証」を郵送いたします。

実技個別レッスン 2023年 11月開講日程はこちら ➡ ➡ ➡

ご不明点ございましたら、お気軽にご連絡ください。

株式会社日本教育クリエイト  三幸保育カレッジ

通話料無料  TEL：0120-350-419（平日 8：50～18：00）

                お問合せ： sanko-hoiku@nk-create.co.jp

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 1-23-7 新宿ファーストウエスト 7F

三幸保育カレッジでは、受講生の皆様の保育士試験合格を心より応援しております。

mailto:sanko-hoiku@nk-create.co.jp